建設業退職金共済証紙購入・交換申込書

株式会社 南都銀行                         年   月   日

本部事務集中センター 宛

（ＦＡＸ：０７４２－５０－２１５７  受付時間 平日午前９時～午後３時）

建設業退職金共済証紙を下記のとおり申し込みます。

記

１．お申込者

共済契約者番号(７桁)

契約者氏名（法人または事業主名）

電話番号

お受取店舗

ご担当者名

２．希望取引（どちらかに○をつけて下さい。）

 購入します

 交換します (→※1日券と 10日券を交換する場合のみこちらに○をつけて下さい。)

３．種類・枚数など（交換の場合、希望の証紙の「枚数」欄のみ記入してください。）

種類 単価 枚数 金額

建設業退職金

共済証紙

赤証紙
1日券 320円 枚 円

10日券 3,200円 枚 円

青証紙
1日券 320円 枚 円

10日券 3,200円 枚 円

合計  枚 円

【重要】 ご来店の際には、必ず「共済契約者証」をお持ち下さい。

《本部事務集中センター使用欄》                         《営業店使用欄》

受付番号 受付日
ＦＡＸ

連絡印
来店予定日 証紙送付日

送付

検閲印

送付

係印

証紙受領印

（役席者）

本部事務集中センター → 営業店 → 本部事務集中センター

※営業店保存不要（受領印押印後、本部事務集中センターへ返却）

                   (コ 41－169) 3.9 (ＩＴ制定用紙－付随・受託・カード)

FAX 送信

(本紙)

確認(電話)

当行本部事務集中センターより確認の電話をします。

午前 12 時までに連絡がない場合、恐れ入りますが、

お客さまから下記へ確認のお電話をお願いします。

電話連絡先：０７４２－５０－２１１８

電話受付時間 平日午前９時～午後５時

証紙のお受取り

午前 11 時までの受付分は、翌営業日の

午後 1 時以降お受取りいただけます。

(お受取店では 10 日間保管します。10 日を

過ぎますと、本部事務集中センターへ返却

しますので、再度 FAX でお申込み下さい。)

日中連絡のつく番号をご記入下さい。